



Relación de Inventario de Almacén  
De Octubre a Diciembre.

---

*Mes de Octubre 2019*

---

Portada 1

# BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

## Relación de Inventario en Almacén

Al 31/10/2019

<u>Código Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de Adquisición</u>	<u>Fecha de Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
<b>ALMACEN ==&gt;001 - ALMACEN PRINCIPAL</b>							
190053	TINTAS HP DESKJET A COLOR 122	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	887.826100	22.00	19,532.17
190087	TINTAS HP DESKJET NEGRA 122	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	745.004800	20.00	14,900.10
130403	TONER HP LASER JET 36 A	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,318.650533	10.00	43,186.51
039119	CARTUCHO 305X (CE410X) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	6,108.329000	2.00	12,216.66
039127	CARTUCHO 305A (CA411A) P/HP LJ30-40 COLOR CIAN	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	7,084.000200	2.00	14,168.00
039135	CARTUCHO 305A(CE411A) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	7,084.000200	2.00	14,168.00
039143	CARTUCHO 305A (CE412A ) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	7,084.000200	2.00	14,168.00
039151	CARTUCHO DE TINTA P/HP LASER JET PRO MAGENTA	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,201.401800	2.00	8,402.80
039159	CARTUCHO DE TINTA P/HP LASER JET PRO AMARILLO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,201.401800	2.00	8,402.80
039167	CARTUCHO DE TINTA P/HP COLOR LASER JET PRO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,201.401800	2.00	8,402.80
039175	CARTUCHO DE TINTA P/HP COLOR LASER JET PRO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	3,563.139800	2.00	7,126.28
039183	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T 120 AMARILLO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	12.00	18,663.23
039191	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T 120 CIAN	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	12.00	18,663.23
039199	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T 120 MAGENTA	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	12.00	18,663.23
039207	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T 120 NEGRO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,714.392500	12.00	20,572.71
030399	CONFECCION DE 500 KIT DE ORD. DE PAGOS 6 1/2 X 2	13- UNIDAD	25/10/2019	25/10/2019	491.918400	8.00	3,935.35
194176	TAPE VINIL SUPER + 33	11- ROLLO	08/10/2019	08/10/2019	284.332800	5.00	1,421.66
030373	CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES (CAJAS)	01- BLOCKS	20/09/2019	20/09/2019	6.103027	4,000.00	24,412.11
062224	FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA	13- UNIDAD	19/09/2019	19/09/2019	6.098240	8,100.00	49,395.74
160408	LIBRETA RAYADA TAM. 5 X 8 (PAQ. DE 12)	01- BLOCKS	04/09/2019	04/09/2019	16.669218	565.00	9,418.11
160069	PAPEL BOND S/M. 8 1/2 X 13	10- RESMA	04/09/2019	04/09/2019	228.920000	42.00	9,614.64
020032	BANDAS DE GOMA	02- CAJA	04/09/2019	04/09/2019	25.660317	159.00	4,079.99
070011	GANCHO DE METAL	02- CAJA	04/09/2019	04/09/2019	82.654375	187.00	15,456.37
035990	CINTA SPECTROLINE PARA REGISTRO DE FIRMA	02- CAJA	07/08/2019	07/08/2019	786.238862	151.00	118,722.07
035998	CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FI	02- CAJA	07/08/2019	07/08/2019	743.400000	140.00	104,076.00
030390	CERTIFICADO FINANCIERO 8 1/2 X 11, EN PAPEL DE	13- UNIDAD	01/08/2019	01/08/2019	6.081649	5,627.00	34,221.44
060608	FUNDAS LIBRETAS	03- CIENTO	24/07/2019	24/07/2019	613.600000	4,951.00	3,037,933.60
183082	SOBRE MANILA TAM. 14 X 18 1/2	13- UNIDAD	24/07/2019	24/07/2019	20.354822	2,199.75	44,775.52
038924	CINTAS P. IMPRESORA WINCORP NEXDORF 4915XE	13- UNIDAD	24/07/2019	24/07/2019	826.000000	195.00	161,070.00
034847	CHEQUES DE ADMINISTRACION	13- UNIDAD	12/07/2019	12/07/2019	7.070560	1,500.00	10,605.84
190142	TONER HP LASER JET 85A NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	3,661.245000	25.00	91,531.13
090988	HP 74 NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,228.380000	1.00	1,228.38
090996	HP 75 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,459.660000	10.00	14,596.60
039215	CARTUCHO 664 XL NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,552.880000	10.00	15,528.80
039223	CARTUCHO 664 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	597.080000	10.00	5,970.80
060815	FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2 DE 3 P.	02- CAJA	04/06/2019	04/06/2019	1,064.360000	56.00	59,604.16
160028	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11 ALTA BLANCURA	10- RESMA	04/06/2019	04/06/2019	170.725328	295.00	50,363.97
162471	POST-IT DE 100 HOJAS C/U TAM. 7.62 CM X 7.62 CM AM	13- UNIDAD	29/05/2019	29/05/2019	37.170000	1,592.00	59,174.64

Programa: binvrp06  
Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: jbrtt

Fecha: 22/01/2020  
Hora: 2:03:35 p. m.



# BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

Relación de Inventario en Almacén

Al 31/10/2019

<u>Codigo Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de Adquisición</u>	<u>Fecha de Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
020164	BOLIGRAFOS AZULES	13- UNIDAD	29/05/2019	29/05/2019	5.800000	4,788.00	27,770.40
060202	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11 DE 100 C/U	02- CAJA	29/05/2019	29/05/2019	214.099200	892.00	190,976.49
070169	GRAPAS PARA GRAPADORA	02- CAJA	29/05/2019	29/05/2019	26.437541	727.00	19,220.09
130088	MAQUINA GRAPADORA	13- UNIDAD	29/05/2019	29/05/2019	118.000000	169.00	19,942.00
160333	PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2 1/4	11- ROLLO	29/05/2019	29/05/2019	15.422895	880.00	13,572.15
066574	FOLDER SATINADO COLOR AZUL	02- CAJA	29/05/2019	29/05/2019	1,056.100000	90.00	95,049.00
020174	BOLIGRAFO NEGRO	13- UNIDAD	29/05/2019	29/05/2019	4.182042	556.00	2,325.22
020082	BANDERAS INSTITUCIONAL	13- UNIDAD	15/05/2019	15/05/2019	3,599.000000	19.00	68,381.00
090575	INTERRUPTOR SENCILLO COMPLETO BITICINO	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	80.727742	26.00	2,098.92
028950	BOMBILLOS DE BALO CONSUMO DE 13 WATT	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	103.998571	65.00	6,759.91
190060	TOMA CORRIENTE DOBLE 110V COMPLETO	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	91.909545	17.00	1,562.46
174125	REFLEXTORES LED 100W 6500K 85-285V	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	1,604.800000	8.00	12,838.40
029095	BREAKER GRUESO GM-30	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	244.146720	18.00	4,394.64
029103	BREIKER FINO GM-20	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	244.146720	20.00	4,882.93
190227	TUBOS FLUORECENTES 2X2 DE 32W T8	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	58.080000	9.00	522.72
190235	TUBOS FLUORECENTES 2X2 DE 17 W T8	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	44.800000	25.00	1,120.00
010264	ALCOHOLADO	04- FRASCO	05/02/2019	05/02/2019	125.080000	25.00	3,127.00
181955	SOBRE MANILA 10 X 15	03- CIENTO	04/02/2019	04/02/2019	612.226834	66.25	40,560.03
133031	MARCADORES	13- UNIDAD	04/02/2019	04/02/2019	17.689454	34.00	601.44
181587	SOBRE 10 CON EL MEMBRETE DEL BANCO Y S/V	13- UNIDAD	04/02/2019	04/02/2019	274.373377	7.05	1,934.33
035038	CINTA ADHESIVA ANCHA	11- ROLLO	31/01/2019	31/01/2019	62.520122	230.00	14,379.63
030536	CLIP PLASTICOS	02- CAJA	31/01/2019	31/01/2019	17.769621	679.00	12,065.57
120105	LANILLA	14- YARDA	31/01/2019	31/01/2019	60.612135	2.00	121.22
171195	RESALTADOR	13- UNIDAD	13/12/2018	13/12/2018	17.645691	103.00	1,817.51
124884	LAPIZ MIRADO 2	13- UNIDAD	12/12/2018	12/12/2018	5.440053	4,068.00	22,130.14
160416	LIBRETA RAYADA TAM. 8 1/2 X 11	01- BLOCKS	07/12/2018	07/12/2018	24.927342	1,799.00	44,844.29
028764	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 32 AMP.	13- UNIDAD	06/12/2018	06/12/2018	132.147500	2.00	264.30
035902	CD-EN BLANCO	13- UNIDAD	28/11/2018	28/11/2018	38.486684	460.00	17,703.87
030159	CLIP GRANDE	02- CAJA	28/11/2018	28/11/2018	42.952040	428.00	18,383.47
040770	DVD-R CON CARATULA	13- UNIDAD	25/09/2018	25/09/2018	35.934994	29.00	1,042.11
180158	SOBRES TAM. 10 OFICINA DE	03- CIENTO	17/09/2018	17/09/2018	78.157884	42.65	3,333.43
130096	MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS	13- UNIDAD	12/09/2018	12/09/2018	245.809804	5.00	1,229.05
280375	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PRODUCT#J9V87A NEGRA	13- UNIDAD	11/09/2018	11/09/2018	622.692354	7.00	4,358.85
280391	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PROD.#9V87A COLOR	13- UNIDAD	11/09/2018	11/09/2018	622.692354	7.00	4,358.85
020065	BANDERA NACIONAL	13- UNIDAD	10/09/2018	10/09/2018	472.000000	3.00	1,416.00
480012	ORDEN COMBUSTIBLE	01- BLOCKS	24/07/2018	24/07/2018	100.947084	659.00	66,524.13
090583	INTERRUPTOR DOBLE COMPLETO BITICINO	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	145.287500	13.00	1,888.74
028248	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 63 AMP	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	364.809708	2.00	729.62
028772	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 20 AMP.	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	296.180000	6.00	1,777.08
130444	MOPA PARA LIMPIAR DE 36	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	1,246.824634	10.00	12,468.25

Programa: binvrp06  
Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: jorito

Fecha: 22/01/2020  
Hora: 2:03:36 p. m.



## Relación de Inventario en Almacén

Al 31/10/2019

<u>Codigo Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de Adquisición</u>	<u>Fecha de Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
029013	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 40 AMP 2 POLO	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	382.426200	7.00	2,676.98
195659	TUBOS FUORECENTES 2 X2 SYLVANIA 17 WAT	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	45.000000	33.00	1,485.00
060228	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11 DE 25 C/U	02- CAJA	25/06/2018	25/06/2018	300.113750	13.00	3,901.48
180182	SOBRES KRAFT 7 1/2 X 10 1/2	03- CIENTO	22/06/2018	22/06/2018	92.348148	15.25	1,408.31
150011	OREJAS CELULOIDES 42	02- CAJA	13/02/2018	13/02/2018	61.243595	26.00	1,592.33
060236	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 13 DE 25 C/U	02- CAJA	13/02/2018	13/02/2018	391.948800	15.00	5,879.23
010496	ARMAZONES P. ARCHIVO TAM. 8 1/2 X 11	13- UNIDAD	06/02/2018	06/02/2018	236.569176	24.00	5,677.66
182238	SOBRE MANILA 9 X 12	03- CIENTO	02/11/2017	02/11/2017	259.600000	10.50	2,725.80
130104	MAQUINA SACA-GRAPA	13- UNIDAD	11/04/2017	11/04/2017	18.724583	1.00	18.72
180166	SOBRES TAM. 10 CON VENTANILLA	03- CIENTO	29/03/2017	29/03/2017	87.497591	11.75	1,028.10
071506	GAS FREON NO.22 DUPONT	13- UNIDAD	17/02/2017	17/02/2017	3,299.999800	1.00	3,300.00
030195	CONTACTOR DOS POLO 40 AP-24V	13- UNIDAD	17/02/2017	17/02/2017	404.999600	2.00	810.00
030311	CAPASITOR DE MARCHA 60+5X360	13- UNIDAD	17/02/2017	17/02/2017	300.003200	2.00	600.01
190047	TUBO TIPO U DE 32 WATT P/LAMPARAS 2X2 T8	13- UNIDAD	18/10/2016	18/10/2016	270.000000	20.00	5,400.00
030382	CERTIFICADOS FINANCIEROS .	02- CAJA	23/08/2016	23/08/2016	2,529.684000	11.00	27,826.52
020479	BREAKER DE 50 AMPERES TIPO RIEL 2 POLO	13- UNIDAD	14/06/2016	14/06/2016	306.403636	2.00	612.81
033744	CAPASITOR 35 X 370	13- UNIDAD	14/06/2016	14/06/2016	200.600000	7.00	1,404.20
038516	CAPACITOR 45 / 370	13- UNIDAD	14/06/2016	14/06/2016	253.700000	5.00	1,268.50
030452	CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR -VARIAS	13- UNIDAD	15/04/2016	15/04/2016	21.352095	18.00	384.34
030010	CAPACITOR 55/370	13- UNIDAD	22/09/2015	22/09/2015	254.167083	1.00	254.17
160010	PALO PARA LAMPAZO	13- UNIDAD	15/09/2015	15/09/2015	185.600000	3.00	556.80
060210	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 13 DE 100 C/U	02- CAJA	02/09/2015	02/09/2015	277.300000	15.00	4,159.50
510115	RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS	01- BLOCKS	07/07/2015	07/07/2015	84.151236	42.00	3,534.35
133845	MINI DVC SONY 60 MIN. (LP:90)	13- UNIDAD	24/06/2014	24/06/2014	195.176975	170.00	33,180.09
173315	REDUCCION DE 2" A 3/4 PVC	13- UNIDAD	04/09/2013	04/09/2013	51.915920	1.00	51.92
121121	LLAVE DE PASO DE 3/8" COMPLETA	13- UNIDAD	10/10/2012	10/10/2012	176.343200	7.00	1,234.40
038540	T PVC DE 1 1/2 DE PRESION	13- UNIDAD	10/10/2012	10/10/2012	37.804400	4.00	151.22
120097	LAMPAZO DE ALGODON	13- UNIDAD	28/06/2012	28/06/2012	366.263636	4.00	1,465.05
012634	ARANDELA INODORO 4X3 PVC PP	13- UNIDAD	09/12/2010	09/12/2010	65.464928	1.00	65.46
030277	CONTACTOR 220 A 220	13- UNIDAD	28/07/2009	28/07/2009	348.000000	1.00	348.00
140236	NIPLE DE 1/2 X 1 NIQUELADO	13- UNIDAD	08/10/2007	08/10/2007	37.600000	3.00	112.80
192674	TEE DE 3/8	13- UNIDAD	08/10/2007	08/10/2007	16.820000	7.00	117.74
060418	FUSIBLE DE CARTUCHO DE 200 AMPERES	13- UNIDAD	28/04/2005	28/04/2005	158.583333	2.00	317.17
032093	CORREA VENTILADOR PLANTA ONAN REF .511-0147.13	13- UNIDAD	05/10/2001	05/10/2001	202.040000	5.00	1,010.20
060765	FILTRO DE GAS-OIL P. PTA. ONAN 149-1754 30 K.	13- UNIDAD	05/10/2001	05/10/2001	170.100000	2.00	340.20

**Total en Almacen** → **5,031,747.74**



Programa: binvrp06  
Reporte : binvrp06.rpt

Fecha: 22/01/2020  
Hora: 2:03:36 p. m.

Relación de Inventario en Almacén

Al 31/10/2019

<u>Código</u> <u>Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de</u> <u>Adquisición</u>	<u>Fecha de</u> <u>Registro</u>	<u>Costo Prom. Existencia</u>	<u>Total</u>
---------------------------------------	-----------------------------------	---------------	---------------------------------------	------------------------------------	-------------------------------	--------------



Total General ==> 5,031,747.74

*Fausto Viterbo Castillo Peralta*

**FAUSTO VITERBO CASTILLO PERALTA**

ENC. SEC. DE ALMACEN



Relación de Inventario de Almacén  
De Octubre a Diciembre.

---

*Mes de Noviembre 2019*

---

Portada 2

## Relación de Inventario en Almacén

Al 29/11/2019

<u>Código Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de Adquisición</u>	<u>Fecha de Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
<b>ALMACEN &gt;&gt;&gt;001 - ALMACEN PRINCIPAL</b>							
130096	MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS	13- UNIDAD	20/11/2019	20/11/2019	245.809804	2.00	491.62
060815	FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2 DE 3 P.	02- CAJA	20/11/2019	20/11/2019	1,064.360000	53.00	56,411.08
130088	MAQUINA GRAPADORA	13- UNIDAD	20/11/2019	20/11/2019	118.000000	164.00	19,352.00
040770	DVD-R CON CARATULA	13- UNIDAD	15/11/2019	15/11/2019	35.934994	29.00	1,042.11
030399	CONFECCION DE 500 KIT DE ORD. DE PAGOS 6 1/2 X 2	13- UNIDAD	15/11/2019	15/11/2019	491.918400	8.00	3,935.35
190053	TINTAS HP DESKJET A COLOR 122	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	887.826100	17.00	15,093.04
190087	TINTAS HP DESKJET NEGRA 122	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	745.004800	12.00	8,940.06
130403	TONER HP LASER JET 36 A	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,318.650533	10.00	43,186.51
039119	CARTUCHO 305X (CE410X) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	6,108.329000	2.00	12,216.66
039127	CARTUCHO 305A (CA411A) P/HP LJ30-40 COLOR CIAN	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	7,084.000200	2.00	14,168.00
039135	CARTUCHO 305A(CE411A) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	7,084.000200	2.00	14,168.00
039143	CARTUCHO 305A (CE412A ) P/HP LJ30-40 COLOR	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	7,084.000200	2.00	14,168.00
039151	CARTUCHO DE TINTA P/HP LASER JET PRO MAGENTA	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,201.401800	1.00	4,201.40
039159	CARTUCHO DE TINTA P/HP LASER JET PRO AMARILLO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,201.401800	1.00	4,201.40
039167	CARTUCHO DE TINTA P/HP COLOR LASER JET PRO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,201.401800	1.00	4,201.40
039175	CARTUCHO DE TINTA P/HP COLOR LASER JET PRO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	3,563.139800	1.00	3,563.14
039183	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T 120 AMARILLO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	12.00	18,663.23
039191	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T 120 CIAN	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	12.00	18,663.23
039199	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T 120 MAGENTA	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	12.00	18,663.23
039207	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T 120 NEGRO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,714.392500	12.00	20,572.71
030373	CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES (CAJAS)	01- BLOCKS	20/09/2019	20/09/2019	6.103027	3,500.00	21,360.59
062224	FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA	13- UNIDAD	19/09/2019	19/09/2019	6.098240	6,900.00	42,077.86
160408	LIBRETA RAYADA TAM. 5 X 8 (PAQ. DE 12)	01- BLOCKS	04/09/2019	04/09/2019	16.669218	535.00	8,918.03
160069	PAPEL BOND S/M. 8 1/2 X 13	10- RESMA	04/09/2019	04/09/2019	228.920000	32.00	7,325.44
020032	BANDAS DE GOMA	02- CAJA	04/09/2019	04/09/2019	25.660317	152.00	3,900.37
070011	GANCHO DE METAL	02- CAJA	04/09/2019	04/09/2019	82.654375	187.00	15,456.37
035990	CINTA SPECTROLINE PARA REGISTRO DE FIRMA	02- CAJA	07/08/2019	07/08/2019	786.238862	150.00	117,935.83
035998	CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FI	02- CAJA	07/08/2019	07/08/2019	743.400000	133.00	98,872.20
030390	CERTIFICADO FINANCIERO 8 1/2 X 11, EN PAPEL DE	13- UNIDAD	01/08/2019	01/08/2019	6.081649	5,577.00	33,917.36
183082	SOBRE MANILA TAM. 14 X 18 1/2	13- UNIDAD	24/07/2019	24/07/2019	20.354822	2,199.75	44,775.52
038924	CINTAS P. IMPRESORA WINCORP NEXDORF 4915XE	13- UNIDAD	24/07/2019	24/07/2019	826.000000	190.00	156,940.00
034847	CHEQUES DE ADMINISTRACION	13- UNIDAD	12/07/2019	12/07/2019	7.070560	1,200.00	8,484.67
190142	TONER HP LASER JET 85A NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	3,661.245000	25.00	91,531.13
090988	HP 74 NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,228.380000	1.00	1,228.38
090996	HP 75 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,459.660000	10.00	14,596.60
039215	CARTUCHO 664 XL NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,552.880000	10.00	15,528.80
039223	CARTUCHO 664 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	597.080000	10.00	5,970.80
160028	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11 ALTA BLANCURA	10- RESMA	04/06/2019	04/06/2019	170.725328	150.00	25,608.80

Programa: binvrp06  
Reporte : binvrp06.rpt



Usuario: jbriteo

Fecha: 22/01/2020  
Hora: 2:08:23 p. m.

# BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

## Relación de Inventario en Almacén

Al 29/11/2019

<u>Codigo Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de Adquisición</u>	<u>Fecha de Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
162471	POST-IT DE 100 HOJAS C/U TAM. 7.62 CM X 7.62 CM AM	13- UNIDAD	29/05/2019	29/05/2019	37.170000	1,554.00	57,762.18
020164	BOLIGRAFOS AZULES	13- UNIDAD	29/05/2019	29/05/2019	5.800000	4,692.00	27,213.60
060202	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11 DE 100 C/U	02- CAJA	29/05/2019	29/05/2019	214.099200	873.00	186,908.60
070169	GRAPAS PARA GRAPADORA	02- CAJA	29/05/2019	29/05/2019	26.437541	715.00	18,902.84
160333	PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2 1/4	11- ROLLO	29/05/2019	29/05/2019	15.422895	857.00	13,217.42
066574	FOLDER SATINADO COLOR AZUL	02- CAJA	29/05/2019	29/05/2019	1,056.100000	90.00	95,049.00
020174	BOLIGRAFO NEGRO	13- UNIDAD	29/05/2019	29/05/2019	4.182042	544.00	2,275.03
020082	BANDERAS INSTITUCIONAL	13- UNIDAD	15/05/2019	15/05/2019	3,599.000000	18.00	64,782.00
090575	INTERRUPTOR SENCILLO COMPLETO BITICINO	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	80.727742	23.00	1,856.74
028950	BOMBILLOS DE BALO CONSUMO DE 13 WATT	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	103.998571	53.00	5,511.92
190060	TOMA CORRIENTE DOBLE 110V COMPLETO	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	91.909545	9.00	827.19
174125	REFLEXTORES LED 100W 6500K 85-285V	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	1,604.800000	8.00	12,838.40
029095	BREAKER GRUESO GM-30	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	244.146720	13.00	3,173.91
029103	BREIKER FINO GM-20	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	244.146720	20.00	4,882.93
190227	TUBOS FLUORECENTES 2X2 DE 32W T8	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	58.080000	9.00	522.72
190235	TUBOS FLUORECENTES 2X2 DE 17 W T8	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	44.800000	25.00	1,120.00
010264	ALCOHOLADO	04- FRASCO	05/02/2019	05/02/2019	125.080000	11.00	1,375.88
181955	SOBRE MANILA 10 X 15	03- CIENTO	04/02/2019	04/02/2019	612.226834	63.25	38,723.35
133031	MARCADORES	13- UNIDAD	04/02/2019	04/02/2019	17.689454	34.00	601.44
181587	SOBRE 10 CON EL MEMBRETE DEL BANCO Y S/V	13- UNIDAD	04/02/2019	04/02/2019	274.373377	6.55	1,797.15
035038	CINTA ADHESIVA ANCHA	11- ROLLO	31/01/2019	31/01/2019	62.520122	226.00	14,129.55
030536	CLIP PLASTICOS	02- CAJA	31/01/2019	31/01/2019	17.769621	673.00	11,958.95
120105	LANILLA	14- YARDA	31/01/2019	31/01/2019	60.612135	2.00	121.22
171195	RESALTADOR	13- UNIDAD	13/12/2018	13/12/2018	17.645691	52.00	917.58
124884	LAPIZ MIRADO 2	13- UNIDAD	12/12/2018	12/12/2018	5.440053	4,068.00	22,130.14
160416	LIBRETA RAYADA TAM. 8 1/2 X 11	01- BLOCKS	07/12/2018	07/12/2018	24.927342	1,787.00	44,545.16
035902	CD-EN BLANCO	13- UNIDAD	28/11/2018	28/11/2018	38.486684	448.00	17,242.03
030159	CLIP GRANDE	02- CAJA	28/11/2018	28/11/2018	42.952040	428.00	18,383.47
180158	SOBRES TAM. 10 OFICINA DE	03- CIENTO	17/09/2018	17/09/2018	78.157884	41.65	3,255.28
280375	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PRODUCT#J9V87A NEGRA	13- UNIDAD	11/09/2018	11/09/2018	622.692354	7.00	4,358.85
280391	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PROD.#9V87A COLOR	13- UNIDAD	11/09/2018	11/09/2018	622.692354	7.00	4,358.85
020065	BANDERA NACIONAL	13- UNIDAD	10/09/2018	10/09/2018	472.000000	1.00	472.00
480012	ORDEN COMBUSTIBLE	01- BLOCKS	24/07/2018	24/07/2018	100.947084	656.00	66,221.29
090583	INTERRUPTOR DOBLE COMPLETO BITICINO	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	145.287500	11.00	1,598.16
028772	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 20 AMP.	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	296.180000	6.00	1,777.08
130444	MOPA PARA LIMPIAR DE 36	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	1,246.824634	10.00	12,468.25
029013	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 40 AMP 2 POLO	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	382.426200	5.00	1,912.13
195659	TUBOS FUORECENTES 2 X2 SYLVANIA 17 WAT	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	45.000000	26.00	1,170.00
060228	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11 DE 25 C/U	02- CAJA	25/06/2018	25/06/2018	300.113750	12.00	3,601.37
180182	SOBRES KRAFT 7 1/2 X 10 1/2	03- CIENTO	22/06/2018	22/06/2018	92.348148	14.50	1,339.05

Programa: binvrp06

Reporte : binvrp06.rpt



Fecha: 22/01/2020

Hora: 2:08:23 p. m.



# BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

## Relación de Inventario en Almacén

Al 29/11/2019

<u>Código Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de Adquisición</u>	<u>Fecha de Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
150011	OREJAS CELULOIDES 42	02- CAJA	13/02/2018	13/02/2018	61.243595	26.00	1,592.33
060236	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 13 DE 25 C/U	02- CAJA	13/02/2018	13/02/2018	391.948800	15.00	5,879.23
010496	ARMAZONES P. ARCHIVO TAM. 8 1/2 X 11	13- UNIDAD	06/02/2018	06/02/2018	236.569176	24.00	5,677.66
182238	SOBRE MANILA 9 X 12	03- CIENTO	02/11/2017	02/11/2017	259.600000	9.50	2,466.20
130104	MAQUINA SACA-GRAPA	13- UNIDAD	11/04/2017	11/04/2017	18.724583	1.00	18.72
180166	SOBRES TAM. 10 CON VENTANILLA	03- CIENTO	29/03/2017	29/03/2017	87.497591	11.75	1,028.10
071506	GAS FREON NO.22 DUPONT	13- UNIDAD	17/02/2017	17/02/2017	3,299.999800	1.00	3,300.00
030195	CONTACTOR DOS POLO 40 AP-24V	13- UNIDAD	17/02/2017	17/02/2017	404.999600	1.00	405.00
030311	CAPASITOR DE MARCHA 60+5X360	13- UNIDAD	17/02/2017	17/02/2017	300.003200	1.00	300.00
190047	TUBO TIPO U DE 32 WATT P/LAMPARAS 2X2 T8	13- UNIDAD	18/10/2016	18/10/2016	270.000000	10.00	2,700.00
030382	CERTIFICADOS FINANCIEROS.	02- CAJA	23/08/2016	23/08/2016	2,529.684000	11.00	27,826.52
033744	CAPASITOR 35 X 370	13- UNIDAD	14/06/2016	14/06/2016	200.600000	7.00	1,404.20
038516	CAPACITOR 45 / 370	13- UNIDAD	14/06/2016	14/06/2016	253.700000	4.00	1,014.80
030452	CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR -VARIAS	13- UNIDAD	15/04/2016	15/04/2016	21.352095	15.00	320.28
030010	CAPACITOR 55/370	13- UNIDAD	22/09/2015	22/09/2015	254.167083	1.00	254.17
160010	PALO PARA LAMPAZO	13- UNIDAD	15/09/2015	15/09/2015	185.600000	3.00	556.80
060210	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 13 DE 100 C/U	02- CAJA	02/09/2015	02/09/2015	277.300000	12.00	3,327.60
510115	RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS	01- BLOCKS	07/07/2015	07/07/2015	84.151236	42.00	3,534.35
133845	MINI DVC SONY 60 MIN. (LP:90)	13- UNIDAD	24/06/2014	24/06/2014	195.176975	170.00	33,180.09
173315	REDUCCION DE 2" A 3/4 PVC	13- UNIDAD	04/09/2013	04/09/2013	51.915920	1.00	51.92
121121	LLAVE DE PASO DE 3/8" COMPLETA	13- UNIDAD	10/10/2012	10/10/2012	176.343200	7.00	1,234.40
038540	T PVC DE 1 1/2 DE PRESION	13- UNIDAD	10/10/2012	10/10/2012	37.804400	4.00	151.22
120097	LAMPAZO DE ALGODON	13- UNIDAD	28/06/2012	28/06/2012	366.263636	4.00	1,465.05
012634	ARANDELA INODORO 4X3 PVC PP	13- UNIDAD	09/12/2010	09/12/2010	65.464928	1.00	65.46
030277	CONTACTOR 220 A 220	13- UNIDAD	28/07/2009	28/07/2009	348.000000	1.00	348.00
140236	NIPLE DE 1/2 X 1 NIQUELADO	13- UNIDAD	08/10/2007	08/10/2007	37.600000	3.00	112.80
192674	TEE DE 3/8	13- UNIDAD	08/10/2007	08/10/2007	16.820000	7.00	117.74
060418	FUSIBLE DE CARTUCHO DE 200 AMPERES	13- UNIDAD	28/04/2005	28/04/2005	158.583333	2.00	317.17
032093	CORREA VENTILADOR PLANTA ONAN REF.511-0147.13	13- UNIDAD	05/10/2001	05/10/2001	202.040000	5.00	1,010.20
060765	FILTRO DE GAS-OIL P. PTA. ONAN 149-1754 30 K.	13- UNIDAD	05/10/2001	05/10/2001	170.100000	2.00	340.20

**Total en Almacén ==> 1,881,633.84****Total General ==> 1,881,633.84**Programa: binvrp06  
Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: jbrito

Fecha: 22/01/2020  
Hora: 2:08:23 p. m.

# BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

Relación de Inventario en Almacén

Al 29/11/2019

<u>Código</u> <u>Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de</u> <u>Adquisición</u>	<u>Fecha de</u> <u>Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
---------------------------------------	-----------------------------------	---------------	---------------------------------------	------------------------------------	--------------------	-------------------	--------------

*Fausto Viterbo Castillo Peralta*

**FAUSTO VITERBO CASTILLO PERALTA**

ENC. SEC. DE ALMACEN





Relación de Inventario de Almacén  
De Octubre a Diciembre.

---

*Mes de Diciembre 2019*

---

Portada 3

# BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

## Relación de Inventario en Almacén

Al 27/12/19

<u>Código Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de Adquisición</u>	<u>Fecha de Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
<b>ALMACEN &lt;math&gt;=&lt;/math&gt;&gt;001 - ALMACEN PRINCIPAL</b>							
130096	MAQUINA PERFORADORA DE 2 HOYOS	13- UNIDAD	13/12/2019	13/12/2019	245.809804	102.00	25,072.60
133031	MARCADORES	13- UNIDAD	13/12/2019	13/12/2019	17.689454	403.00	7,128.85
171195	RESALTADOR	13- UNIDAD	13/12/2019	13/12/2019	17.645691	434.00	7,658.23
160028	PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11 ALTA BLANCURA	10- RESMA	13/12/2019	13/12/2019	170.725328	1,096.00	187,114.96
520031	LIBRETA DE AHORROS	13- UNIDAD	05/12/2019	05/12/2019	15.603132	11,225.00	175,145.16
120105	LANILLA	14- YARDA	05/12/2019	05/12/2019	60.612135	82.00	4,970.20
060608	FUNDAS LIBRETAS	03- CIENTO	03/12/2019	03/12/2019	613.600000	39.00	23,930.40
060815	FORMAS TABULARES TAM. 9 1/2 X 5 1/2 DE 3 P.	02- CAJA	20/11/2019	20/11/2019	1,064.360000	45.00	47,896.20
130088	MAQUINA GRAPADORA	13- UNIDAD	20/11/2019	20/11/2019	118.000000	162.00	19,116.00
040770	DVD-R CON CARATULA	13- UNIDAD	15/11/2019	15/11/2019	35.934994	29.00	1,042.11
190053	TINTAS HP DESKJET A COLOR 122	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	887.826100	17.00	15,093.04
190087	TINTAS HP DESKJET NEGRA 122	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	745.004800	6.00	4,470.03
130403	TONER HP LASER JET 36 A	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,318.650533	10.00	43,186.51
039151	CARTUCHO DE TINTA P/HP LASER JET PRO MAGENTA	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,201.401800	1.00	4,201.40
039159	CARTUCHO DE TINTA P/HP LASER JET PRO AMARILLO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,201.401800	1.00	4,201.40
039167	CARTUCHO DE TINTA P/HP COLOR LASER JET PRO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	4,201.401800	1.00	4,201.40
039175	CARTUCHO DE TINTA P/HP COLOR LASER JET PRO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	3,563.139800	1.00	3,563.14
039183	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120 AMARILLO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	12.00	18,663.23
039191	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120 CIAN	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	12.00	18,663.23
039199	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120 MAGENTA	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,555.269500	12.00	18,663.23
039207	CARTUCHO DE TINTA HP DESIHNJET T120 NEGRO	13- UNIDAD	28/10/2019	28/10/2019	1,714.392500	12.00	20,572.71
030373	CERTIFICADOS DEPOSITOS DE ALQUILERES (CAJAS)	01- BLOCKS	20/09/2019	20/09/2019	6.103027	3,000.00	18,309.08
062224	FORMULARIO GARANTIA ECONOMICA	13- UNIDAD	19/09/2019	19/09/2019	6.098240	5,700.00	34,759.97
160408	LIBRETA RAYADA TAM. 5 X 8 (PAQ. DE 12)	01- BLOCKS	04/09/2019	04/09/2019	16.669218	507.00	8,451.29
160069	PAPEL BOND S/M. 8 1/2 X 13	10- RESMA	04/09/2019	04/09/2019	228.920000	22.00	5,036.24
020032	BANDAS DE GOMA	02- CAJA	04/09/2019	04/09/2019	25.660317	121.00	3,104.90
070011	GANCHO DE METAL	02- CAJA	04/09/2019	04/09/2019	82.654375	159.00	13,142.05
035990	CINTA SPECTROLINE PARA REGISTRO DE FIRMA	02- CAJA	07/08/2019	07/08/2019	786.238862	145.00	114,004.63
035998	CINTA SPECTROLINE PROTECTORA DE FI	02- CAJA	07/08/2019	07/08/2019	743.400000	126.00	93,668.40
030390	CERTIFICADO FINANCIERO 8 1/2 X 11, EN PAPEL DE	13- UNIDAD	01/08/2019	01/08/2019	6.081649	5,156.00	31,356.98
183082	SOBRE MANILA TAM. 14 X 18 1/2	13- UNIDAD	24/07/2019	24/07/2019	20.354822	1,800.00	36,638.68
038924	CINTAS P. IMPRESORA WINCORP NEXDORF 4915XE	13- UNIDAD	24/07/2019	24/07/2019	826.000000	181.00	149,506.00
034847	CHEQUES DE ADMINISTRACION	13- UNIDAD	12/07/2019	12/07/2019	7.070560	198.00	1,399.97
190142	TONER HP LASER JET 85A NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	3,661.245000	25.00	91,531.13
090988	HP 74 NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,228.380000	1.00	1,228.38
090996	HP 75 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,459.660000	10.00	14,596.60
039215	CARTUCHO 664 XL NEGRO	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	1,552.880000	10.00	15,528.80
039223	CARTUCHO 664 TRICOLOR	13- UNIDAD	19/06/2019	19/06/2019	597.080000	10.00	5,970.80

Programa: binvrp06  
Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: fvcastillo

Fecha: 22/01/2020  
Hora: 1:29:26 p. m.

# BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

## Relación de Inventario en Almacén

Al 27/12/19

<u>Codigo Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de Adquisición</u>	<u>Fecha de Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
162471	POST-IT DE 100 HOJAS C/U TAM. 7.62 CM X 7.62 CM AM	13- UNIDAD	29/05/2019	29/05/2019	37.170000	1,492.00	55,457.64
020164	BOLIGRAFOS AZULES	13- UNIDAD	29/05/2019	29/05/2019	5.800000	4,512.00	26,169.60
060202	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 11 DE 100 C/U	02- CAJA	29/05/2019	29/05/2019	214.099200	848.00	181,556.12
070169	GRAPAS PARA GRAPADORA	02- CAJA	29/05/2019	29/05/2019	26.437541	696.00	18,400.53
160333	PAPEL PARA MAQUINA DE SUMAR TAMAÑO 2 1/4	11- ROLLO	29/05/2019	29/05/2019	15.422895	817.00	12,600.51
066574	FOLDER SATINADO COLOR AZUL	02- CAJA	29/05/2019	29/05/2019	1,056.100000	88.00	92,936.80
020174	BOLIGRAFO NEGRO	13- UNIDAD	29/05/2019	29/05/2019	4.182042	508.00	2,124.48
020082	BANDERAS INSTITUCIONAL	13- UNIDAD	15/05/2019	15/05/2019	3,599.000000	18.00	64,782.00
090575	INTERRUPTOR SENCILLO COMPLETO BITICINO	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	80.727742	17.00	1,372.37
028950	BOMBILLOS DE BALO CONSUMO DE 13 WATT	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	103.998571	52.00	5,407.93
190060	TOMA CORRIENTE DOBLE 110V COMPLETO	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	91.909545	4.00	367.64
174125	REFLEXTORES LED 100W 6500K 85-285V	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	1,604.800000	8.00	12,838.40
029095	BREAKER GRUESO GM-30	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	244.146720	13.00	3,173.91
029103	BREIKER FINO GM-20	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	244.146720	20.00	4,882.93
190227	TUBOS FLUORECENTES 2X2 DE 32W T8	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	58.080000	9.00	522.72
190235	TUBOS FLUORECENTES 2X2 DE 17 W T8	13- UNIDAD	16/04/2019	16/04/2019	44.800000	25.00	1,120.00
010264	ALCOHOLADO	04- FRASCO	05/02/2019	05/02/2019	125.080000	3.00	375.24
181955	SOBRE MANILA 10 X 15	03- CIENTO	04/02/2019	04/02/2019	612.226834	60.00	36,733.61
181587	SOBRE 10 CON EL MEMBRETE DEL BANCO Y S/V	13- UNIDAD	04/02/2019	04/02/2019	274.373377	1.30	356.69
035038	CINTA ADHESIVA ANCHA	11- ROLLO	31/01/2019	31/01/2019	62.520122	208.00	13,004.19
030536	CLIP PLASTICOS	02- CAJA	31/01/2019	31/01/2019	17.769621	643.00	11,425.87
124884	LAPIZ MIRADO 2	13- UNIDAD	12/12/2018	12/12/2018	5.440053	4,008.00	21,803.73
160416	LIBRETA RAYADA TAM. 8 1/2 X 11	01- BLOCKS	07/12/2018	07/12/2018	24.927342	1,754.00	43,722.56
035902	CD-EN BLANCO	13- UNIDAD	28/11/2018	28/11/2018	38.486684	407.00	15,664.08
030159	CLIP GRANDE	02- CAJA	28/11/2018	28/11/2018	42.952040	428.00	18,383.47
180158	SOBRES TAM. 10 OFICINA DE	03- CIENTO	17/09/2018	17/09/2018	78.157884	40.65	3,177.12
280375	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PRODUCT#J9V87A NEGRA	13- UNIDAD	11/09/2018	11/09/2018	622.692354	7.00	4,358.85
280391	KIT DE TINTA PARA IMPRE. PROD.#9V87A COLOR	13- UNIDAD	11/09/2018	11/09/2018	622.692354	7.00	4,358.85
020065	BANDERA NACIONAL	13- UNIDAD	10/09/2018	10/09/2018	472.000000	1.00	472.00
480012	ORDEN COMBUSTIBLE	01- BLOCKS	24/07/2018	24/07/2018	100.947084	656.00	66,221.29
090583	INTERRUPTOR DOBLE COMPLETO BITICINO	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	145.287500	11.00	1,598.16
028772	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 20 AMP.	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	296.180000	6.00	1,777.08
130444	MOPA PARA LIMPIAR DE 36	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	1,246.824634	6.00	7,480.95
029013	BREAKER DOBLE TIPO RIEL DE 40 AMP 2 POLO	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	382.426200	5.00	1,912.13
195659	TUBOS FUORECENTES 2 X2 SYLVANIA 17 WAT	13- UNIDAD	20/07/2018	20/07/2018	45.000000	26.00	1,170.00
060228	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 11 DE 25 C/U	02- CAJA	25/06/2018	25/06/2018	300.113750	9.00	2,701.02
180182	SOBRES KRAFT 7 1/2 X 10 1/2	03- CIENTO	22/06/2018	22/06/2018	92.348148	13.75	1,269.79
150011	OREJAS CELULOIDES 42	02- CAJA	13/02/2018	13/02/2018	61.243595	26.00	1,592.33
060236	FOLDERS PENDAFLEX 8 1/2 X 13 DE 25 C/U	02- CAJA	13/02/2018	13/02/2018	391.948800	10.00	3,919.49
010496	ARMAZONES P. ARCHIVO TAM. 8 1/2 X 11	13- UNIDAD	06/02/2018	06/02/2018	236.569176	24.00	5,677.66

Programa: binvrp06

Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: fvcastillo

Fecha: 22/01/2020

Hora: 1:29:26 p. m.



# BANCO AGRICOLA DE LA REP. DOM.

## Relación de Inventario en Almacén

Al 27/12/19

<u>Codigo Institucional</u>	<u>Breve Descripción del Bien</u>	<u>Unidad</u>	<u>Fecha de Adquisición</u>	<u>Fecha de Registro</u>	<u>Costo Prom.</u>	<u>Existencia</u>	<u>Total</u>
182238	SOBRE MANILA 9 X 12	03- CIENTO	02/11/2017	02/11/2017	259.600000	6.50	1,687.40
130104	MAQUINA SACA-GRAPA	13- UNIDAD	11/04/2017	11/04/2017	18.724583	1.00	18.72
180166	SOBRES TAM. 10 CON VENTANILLA	03- CIENTO	29/03/2017	29/03/2017	87.497591	11.75	1,028.10
071506	GAS FREON NO.22 DUPONT	13- UNIDAD	17/02/2017	17/02/2017	3,299.999800	1.00	3,300.00
030195	CONTACTOR DOS POLO 40 AP-24V	13- UNIDAD	17/02/2017	17/02/2017	404.999600	1.00	405.00
030311	CAPASITOR DE MARCHA 60+5X360	13- UNIDAD	17/02/2017	17/02/2017	300.003200	1.00	300.00
030382	CERTIFICADOS FINANCIEROS.	02- CAJA	23/08/2016	23/08/2016	2,529.684000	11.00	27,826.52
033744	CAPASITOR 35 X 370	13- UNIDAD	14/06/2016	14/06/2016	200.600000	6.00	1,203.60
038516	CAPACITOR 45 / 370	13- UNIDAD	14/06/2016	14/06/2016	253.700000	3.00	761.10
030452	CINTA PARA MAQUINA DE SUMAR -VARIAS	13- UNIDAD	15/04/2016	15/04/2016	21.352095	15.00	320.28
160010	PALO PARA LAMPAZO	13- UNIDAD	15/09/2015	15/09/2015	185.600000	3.00	556.80
060210	FOLDERS MANILA 8 1/2 X 13 DE 100 C/U	02- CAJA	02/09/2015	02/09/2015	277.300000	12.00	3,327.60
510115	RECIBOS PROVISIONALES DE COBROS	01- BLOCKS	07/07/2015	07/07/2015	84.151236	42.00	3,534.35
133845	MINI DVC SONY 60 MIN. (LP:90)	13- UNIDAD	24/06/2014	24/06/2014	195.176975	170.00	33,180.09
173315	REDUCCION DE 2" A 3/4 PVC	13- UNIDAD	04/09/2013	04/09/2013	51.915920	1.00	51.92
121121	LLAVE DE PASO DE 3/8" COMPLETA	13- UNIDAD	10/10/2012	10/10/2012	176.343200	7.00	1,234.40
038540	T PVC DE 1 1/2 DE PRESION	13- UNIDAD	10/10/2012	10/10/2012	37.804400	4.00	151.22
120097	LAMPAZO DE ALGODON	13- UNIDAD	28/06/2012	28/06/2012	366.263636	4.00	1,465.05
012634	ARANDELA INODORO 4X3 PVC PP	13- UNIDAD	09/12/2010	09/12/2010	65.464928	1.00	65.46
030277	CONTACTOR 220 A 220	13- UNIDAD	28/07/2009	28/07/2009	348.000000	1.00	348.00
140236	NIPLE DE 1/2 X 1 NIQUELADO	13- UNIDAD	08/10/2007	08/10/2007	37.600000	3.00	112.80
192674	TEE DE 3/8	13- UNIDAD	08/10/2007	08/10/2007	16.820000	7.00	117.74
060418	FUSIBLE DE CARTUCHO DE 200 AMPERES	13- UNIDAD	28/04/2005	28/04/2005	158.583333	2.00	317.17
032093	CORREA VENTILADOR PLANTA ONAN REF.511-0147.13	13- UNIDAD	05/10/2001	05/10/2001	202.040000	5.00	1,010.20
060765	FILTRO DE GAS-OIL P. PTA. ONAN 149-1754 30 K.	13- UNIDAD	05/10/2001	05/10/2001	170.100000	2.00	340.20

Total en Almacén ==> **2,128,321.39**

Total General ==> **2,128,321.39**



*Fausto Viterbo Castillo Peralta*  
**FAUSTO VITERBO CASTILLO PERALTA**

ENC. SEC. DE ALMACEN

Programa: binvrp06  
Reporte : binvrp06.rpt

Usuario: fvcastillo

Fecha: 22/01/2020  
Hora: 1:29:26 p. m.